•

•

~Prodasen DATADAAUTUAÇÃO

Centro de Informâtica e A FOLHA DE ROSTO 14/08/2001
Processamento de Dados do Senado Federal PROCESSOSE DOCUMENTOS

PRODASEN ]DOCUMENTO ORIGEM

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

N'FOLHAS

FORMULARIO S/N 4
10011\6011

001156/01-2

ORIGEM
(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO
CÃMARA MUNICIPAL DE BUIQUE - PE

ASSUNTO
INTERLEGIS

EMENTA
FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BUIQUE - PE.

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 14 /08 / 2001 / /
CEI / / / /

........ . .....

/ / / /
...........

/ / / /
......................... .....

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

.........................

/ / / /..... .......

/ / / /
/ / / /

(PAOl1200) EMITIDO EM:14/08/2001-14:17:00HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

OBSERVAÇÃO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-5E À SOuaTAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA ESEUS PARLAMENTARES.

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

~ÂMARAMUNICIPAL \)

eM bOI G1UE;-
NOME DACASA LEGISLATIVA

o ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

- S~52oo

~ll.
ENOERE O

Uf CEP

FAX

MODAUDADE DE CADASTRAMENTO

9 VIA INTERNET -NO CASO DE TER MICROCOMPUTADOR E ACESSOÀ REDE INTERNET.

o VIA DISQUETE- NOCASO DETER MICROCOMPUTADOR MAS NÃO ACESSAR AINTERNET.

o POR FORMUlÁRlO- NO CASO DE NÃO TER MICROCOMPUTADOR.

FAX

)(

CONTATO NA CASA LEGISLATIVA RESPONSÁVEL PELO INTERLEGIS

NOME

Lo
AS'St"<:,

('&u~~H:W

soucrrAÇÃO
SOUCITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACfMA INDICADOS.

lJ~"'lL DOCAVIAtü!ZJ 10. " _
AUTENTICAÇÃO

NOME

BRASiuA -J?t ;tIII'9;

. ..';.c,.- 'i'"(~1".,"':".-:-"~I.-~ _. ,r;, õ"' ..

V-10M,. ~nh1n~n h1Uhi. 1.~R.rIDO~.~(};'U I OU!;) ~I-IOfll•• MO_ . G:~~~t;'55 1171'1 'o" •• JuI". 0~'~__?~~1'-,',,~~,,'c,:q:~ntr1~;.-::'!L1_1.-.:

AIr. .:,'.D61\) I 5f, .'511-tv A '''''''i,)';,.,><c''''''''''''''','Ç70~iWi~~'r;'''"#';ji~~;;j'1;j::':,"!'tj~Wli':'

Câmara :A1.uniei1!!J!!k o/ereadores l!!.(jji£íg}ie
- Pernambuco.

•

•

Folha wo2 ~
Procass. N'USG[<
lIubrlc." -e. o ••

Buíque em, 05 de junho de 2001.

Oficio nO061/2001.

Exmo. Sr.
Deputado Romário Dias.
DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado.

Senhor Presidente:

Em atenção aos termos contido no ofício nO
383/2001/GP de 24105/01 dessa presidência, informamos a V. Ex' que
indicamos a nossa servidora RosemlÍrcia de Siqueira Alves responsável pelo
recebimento dos equipamentos de informática que serão doados em regime de
comodato pelo Programa Interlegis, bem como indicamos M" das Graças Silva
Mateus e Paulo Pacheco Neto. Horário de expediente de 8:00 às 13:00 hs .

Aproveito o ensejo para apresentar a V. Ex.
protestos de estima e distinta consideração.

J.,éR8m.~.l;P2. meida.-pr:~ '- ~

o" •• , ••••• _- Rua eJeto Csmpalo. nO iô::'~éf,nt'o F"neJFax: (081) 3855 -1114 ~CEP _ ooס-ס6652 - Bulque - PE. CN~J -11.478.D411OOO1-81

j •.••• ,••.~t-
~.. , ".

(\
I 'i1•••

~>TI'{',je, II1f;y;"r,,';!.;;, F
'~i'.X'::3:;?,rl"of',i:'; li' C(id~;;;.de) Sl'm ane f""" ,-;'-;",,-,i

AoSEA:

Folha N'.9~1
Proc,,,o N."lL'QÍn {õl
Rubrica

o
_ ••• Ça..,.o.~""

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de : .
Buíque - PE

Em: 24/07/2001.

Atenciosamente,

De~~~~
Marketing de Relacionamento

Programa Interlegis

~Prodasen
Centro de Informática e jIIIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

Folha r~.o_
Processo N.o

Rllbric2 .-e A ó

•

•

Processo autuado com Formalização da Adesão da Cãmara Municipal de
Buique - PE que constituem as folhas de 01 a 04 devidamente numeradas e
rubricadas.

Em: 14.08.2001

INTERLF(ilS
PfWDASEN

!Folha No..---_Os:
. Prccesso Nº J J 5iG"""'-----'-

............) Ol •.).

_ Rubrica __..:=_.,.;..~-.._-.._~~~-_~.
TERMO DE ACEITE E RESPONSAB1LIDADE

Camara Municipal
Estado;

I'P~qJfr!{Bvep

Munidpln:

[ Í>(), ~vi 1

•
Assist2nci" Técnica
Empresa:
UtJFoPL115Hi

Equipamentos recebidos

Técnico: DDD/TelefooeComercial:

I AUI4,t1A OLtv ~l"R. ir I []) 3313'1""6'5'1= I

•

,..)/10
1. Uma Impressora Laser Lexmark 1I10d.Optra ~

Num. d.lombamento: 1.: QO(). Iq"
2. Um Microcomputador Novadata ND-PSOO-A9S0Zcom 256 MB de memória

Num.sérleCPl1: [J llG I~t;:g'i"< .)".O\.; I Num. de tombamento: 1-, 0<3\.)-17)

Num. série Monitor: IIJQQ}5 _ ~I(3"P~

3. Um Gllteway 3Com modoOffice Conocc' 56K Lao Modem

Num. drie Gal •••.•Y: [ IJX~]) 4 )t:X ?A-:?* k Num. de tumb.Dlento: •••1 --,"7.1./:.."_~ ]

4. Um Estabilizador de voltagem com capacidade minima de 1kva

. ~
PRODASEN

TREINAMENTO

Foi Ministrado curso de 3 horas'! SIM Q;] NÃO [~

INTERLEGIS

Em caso de SIM DOcampo aDlerlor: CONCEITO? Muilo Bom O Bom !:IJ Regular O Ruim O
Ob•••••.••••6•• :

~ 'R..r:.5?DIJ7'; V f.L 50L 1C I T Jj

• (ColOque neste campo todas as InformaÇOesque você ache importante citar sobre as dificuldades encontradas a f&SpeJtoda
instalaç40 af8tu.d. e do treinamento oferecido)

ACE1TE E RESPONSABILlDADE

Declaramos que esta Câmara Municipal recebeu, em perfeitas condições de funcionamento, os equipamentos
acima especificados, e se responsabiliza pelo seu zelo, guarda, administraçao, boa utillzaçao e manutençao,
de acordo com o estabelecido pelas clausulas terceira e quarta do Convênio celebrado com o Órgão Executor
do Programa Interlegis.

• Data~J-tl.1Q) Ass.~?7"7''''';;Wv00 ~~
Responsável pelo aceite na Camara

•

-.

Folha N° -9;tC'. I
prcce~o r~o~l-ar

! Rubnc",/. I'-- ,~._-----
SENADO FEDERAL .1ti •
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER ~.

IflTERLEGlJ

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo nO1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/01 O-Interlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

\1. Uh:r..~ "~ :' '~'" "'.VL.~\. .' _
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Buíque
Rua Cleto Campelo, no. 20
Buíque - PE

"Programa;das,fia~!il.Jriidas para o~~nvôlvimenti:l
Folha N' Oi -~
Proces.o N' 11.S0b i.~
Rubrica

.mIl,mm'

•
"Í'ERM\~D~rB~~~~~~%1k~~~~{cr;~~Iº~D.~.'

p~iô:';pte'~énteihstrUmel'i{ô;j!; .PAOGRÁi\.\í\ .• óAs,Ni1;ç6eS' .)UNIÕÂS PARA...O'
Ó.E$ENV.ôLVrMENió ••\j:>NUqb'aiiSf~tê. com;à;iinú~lIl;i~,1da;iSEGBETÁRJ~i.£SPE:t;IA.k;DO•
.IN~FlLE~I$:~.ªg'êríCia'; eXe{;utpraido' Prçjeto 'B8'&t98!º~9,:::,:P?r;@'"Fad<l ..,cASA.,g~l$LAII'JA.
Deneficiária .do'i.Pr~\<ramá,,'lnletlegiSj,'com.•bàse.,no;TERMO;',DE:ACElfE .•fir:m~dopelª. re$pecllvi •...
OASA\t;)EG IScA !íVA.que.é~parterniesranlel:lopr~s!,rité:.'ií[s)0ifu~ht.g, ;ª;'plí!l'\~IiW!ªn~~~e)\ii
propi'iel;iade..dos'.bens', e"eqúipamentoslie'in"G.o-m6:tQÂloios#li'êiIO'S';~I.ái~ós!à-osM!'s~;:~.•.eslelíá;
~?-'.y,~~\J~s,~J~.f'.8~lic~~:::,~2~..'.~ii~~'QBI~dgsi(~:PI~Rq~i~~~.~{ºjl,s<í,'b~gjs~tlyªiji5'.pjfn~rii6'ª~'
!"i:ll't!91 eM!!P!~:qPr()gr,a,"1ai.I.I1I.ertEl91~:

:r' '< ,,-."-'-- '~'. '~{": -,I" ..::"_'<":-,- .-".. _ ,'. ''';'' '~'--_" ,C.>-",'._," __", .-.. :.': -:-" ,-.. .'" _. ." ','"'-,'"" _> ;", ",' :[,.,',',/. _ ";;-. _ :":,' _ ,0.''>',-. L-:
". .' :,Q$'I:l'ei;1SjE!.equipq.r;f1efllêJ~;sãôdééoirel'lléS.éda.asSisténéí<\doI?NUD.a'P .G()veI'l10~o'Brasil. '.

no;{il-fti:ilro,dó.8rójêiÔ'BR'Aí9Sí01óC Programa'.lnte rlegis.;.'~stafl(1óJâl,!ranSlerênqià?aeiiê6faó'l':0m~s
dj~póSiç!Jesdo'.'respeCtivo 'Oocumenlb"de'PrQjeto.BBAi98!OÚ);frrfua~º'e'ritf(!PPNl)P.if)~'.:é9v'~.,.hodoiBrasík" ., .•...•. -.. ",., .. - .. ,-........~, ....

~~~~~1~1~~~i!~~~~f;~ii'~!~z~~i~~~t~!~~~~:F.~t:~:Mi;~~~r~f~~::
. ':,Permanece ..•eada'., êasa'~eglsiatR,é\resPl:lflsá9éf ...desdé.•..,a.'e.,,$r!!gá.j~6fl.:rilsjlêçJiyóstPe;n,;.ê'

• '~~~~:~:J~~;.II~~~.:~jA#l~í1~~i~~~~~~é~W6~.~fn~~~~t#~~~:rrl~)g~r~ui<i~~~w~Jê(~£~..
..'anlérródiiá$$lríálu'iá''éjo:presenteTérmo.. . . .o~'_/;">_""'-_ .."-'_ ...._,•.;:'_.,' :.':." .....~~>.;.. :, .•••:;.'._ '_.•. ;:_.'._~'_-'-.__.. '< _, •• _, __ , _'_,_'

li~'~'\;~,'=
MáiCií:i:.~~trii?'âfaLêão'Marq.ues',

'l5iÚitor ...

~Sêc(éíaria:'Es.peciial'd(jll1lerl~l~
;,~., ' • '_,- ,-,-"O:

~- ~.',.. '.;

•

•

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
nl'~TINATÁRIO DOOBJETOI DESTINATAIRE

NOME OU RAZÃo SOCIA

ENDEREÇO I ADRE~

CEP I CODE POSTAL

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Bulque
Rua Cleto Campelo, no. 20
Buique - PE
56520-000

DECLARAÇÃO DE CONT INATURE DE L'ENVOI

I PRIORITAIRE

VALEUR DÉCLARÉ

ASSINATURA DO RECEBL~~, •. _._ .... _'. .. _
DATE DE lIVRATlON

(fzfi7.:LíCjJ

ar

114 x 186 mm

. _o'1l.i!,
'7 "<-\.(J' , ,e-)-.

EGADOI

lF...G0463 !15

NOME LEGlVEL DO RECEBEOOR.I NOM USIBLE OU R~CEPTEUR

N° DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO
RECEBEDOR I ÓRGÃO EXPEDIDOR

"

311?1.o~<.55p/RS.
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO.!
75240203-0

(CóDIGO DE BARRAS OU NO DE REGISTRO DO OBJETO)

TENTATIVAS DE ENTREGAI TENTATIVES DE LlVRAISON

hhh

AR
,
f

j
UNIDADE~POSTAGEM I BUREAU DE D ÓT

-"~":/"'" ~ o.S'O
~:,.:>llJa ~V

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZAo SOCIAL DO REMETENTE I NOM OU RAISON soe/ALE DE L'EXP~DITEUR--------~---~--,~,
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES~'l\.
D;rct9T da Seci'e;taria E::;peciíll no Inlerlef',isENDEREÇO PARA DEV~

I A.....N2 ~Anexo "E"
.~ Sen?do Federal

70. [65-900 - Brasília ..DF
CIDADE J LOCALlTt;

___. . . J

DDDDD-DDD
BRASIL'

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012